Nível de Classificação Grupo de acesso

Público PRODAM

WWW.PRODAM.AM.GOV.BR

Instagram: @prodam_am

Facebook: ProdamAmazonas

Fone:(92) 2121-6500
Whatsapp: (92) 99115-9496
sacp@prodam.am.gov.br
Rua Jonathas Pedrosa, n°1937.
Praça 14 de Janeiro. Manaus -AM.
CEP 69020-110

ATA DE JULGAMENTO E RATIFICAÇÃO DE HABILITAÇÃO

Chamamento Público nº 003/2025

Aos 27 dias do mês de fevereiro de 2026, às 09 horas, horário Manaus, reuniu-se esta

Comissão de Licitação, instituída pela Portaria Nº 181-2025, de 21 de outubro de 2025,

composta pelos membros Délcio Canuto Coelho Júnior e Gilson de Sena da Silva, para

ratificar A habilitação DE provedores locais de serviço de comunicação, interessados em

elaborar, em conjunto com a PRODAM, contratos sob demanda para prestação de serviço de

comunicação de dados, incluindo infraestrutura e equipamentos, conforme especificações no

Edital de Chamamento Público Nº 003/2025.

Após análise da documentação apresentada e verificação do atendimento aos requisitos de

habilitação jurídica, fiscal, trabalhista, econômico-financeira e técnica previstos no instrumento

convocatório, esta Comissão ratifica a habilitação e declara credenciadas as seguintes

empresas:

1. OZÔNIO TELECOMUNICAÇÕES LTDA - CNPJ nº 08.678.016/0001-60

Lotes: 1 e 2

2. NORTE BRASIL NETWORK TELECOMUNICAÇÕES LTDA CNPJ nº 05.492.370/0001-07

Lotes: 1 e 2

3. WOMP TELECOMUNICAÇÕES LTDA CNPJ nº 30.507.484/0001-20

Lote: 1

4. LOGIC PRO SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA CNPJ nº

18.422.603/0001-47

Lote: 1

Registra-se que o presente Chamamento possui natureza contínua, permanecendo aberto

para análise de novos interessados que venham a requerer credenciamento, nos termos do

Edital.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente Ata, que segue assinada pelos membros

da Comissão.

Assinado eletronicamente Assinado eletronicamente

Delcio Canuto Coelho Júnior Gilson de Sena da Silva

Presidente da Comissão de Licitação Membro da Comissão de Licitação

Folha: 1223
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/P27D.10BD.7271.5D46/F3A3E502
Código verificador: P27D.10BD.7271.5D46   CRC: F3A3E502

		2026-02-27T17:07:18-0400

		2026-03-03T15:41:07-0400